
Contacto

Teléfono +34 673366027
Fax +34 958500594
Correo Electrónico secretaria@monachil.es

Dirección Postal

Plaza Baja nº 1
(18193) Monachil España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 172/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-10-2021 a
las 13:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Monachil
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DySaZeMtdjkuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro mediante renting de 18 terminales portátiles de telecomunicaciones con
GPS y servicio de cobertura de voz y datos en tecnología Tetra con cobertura en Monachil, Pradollano,
Granada Capital y municipio del Área Metropolitana con destino al sevicio de Policia Local

Valor estimado del contrato 12.960 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.681,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.960 EUR.

Clasificación CPV
31224500 - Terminales.
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.
32230000 - Radiotransmisores con receptor.
32236000 - Radioteléfonos.
32270000 - Aparatos de transmisión digital.
32344000 - Receptores para radiotelefonía o radiotelegrafía.
32429000 - Equipo de red telefónica.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Ayuntamiento de Monachil
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

Plaza Baja nº 1
(18193) Monachil España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DySaZeMtdjkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Aplicaciones Tecnologicas Juma S.L.
NIF B29732898
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.016 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.329,36 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 172/2021
Fecha de Formalización 19/10/2021

Contrato

CONTRATO 172-2021.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=feeb1b17-3f53-4fac-a51a-0bd32d332270

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 20/10/2021

Motivación

Motivación Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 21/09/2021
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/03/2021 a las 14:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=26dccef2-b5bf-4a5f-b189-51600b9fef4e
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=feeb1b17-3f53-4fac-a51a-0bd32d332270
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=feeb1b17-3f53-4fac-a51a-0bd32d332270


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/03/2021 a las 14:00
Observaciones: Plazo de 10 dias habiles

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kfnZi2s3r3cSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000007500680 |  2021-362038 | Tue, 19 Oct 2021 13:35:05:507 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115216319859396868747329700451553387425 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kfnZi2s3r3cSugstABGr5A%3D%3D

